
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
เรื่อง ผลการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ได้ประกาศรับสมัครสรรหาและเลือกสรรบุคคล 
เพ่ือเป็นพนักงานจ้าง สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ลงวันท่ี ๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ จำนวน ๒๓ ตำแหน่ง 
รวมท้ังส้ิน ๑๑๐ อัตรา และประกาศรายขื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง 
สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ลงวันท่ี ๙ ธันวาคม ๒๕๖๒ ไปแล้ว น้ัน

บัดนี้การสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้างได้ตำเนินการเสร็จเรียบร้อยแล้ว 
อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๒๐ ของประกาศคณะกรรมการข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันท่ี ๓๐ กันยายน ๒๕๔๗ จึงประกาศผลการสรรหา 
และเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง รายละเอียดปรากฏตาม 
บัญชีแนบท้ายประกาศนี้

ทั้งนี้ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองกำหนดเง่ือนไขการข้ึนบัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร 
บุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง ดังนี้

๑. บัญชีรายขื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง สังกัดองค์การ 
บริหารส่วนจังหวัดระยอง เรียงลำดับจากผู้ผ ่านการสรรหาและเลือกสรรที่ได้คะแนนสูงสุดลงมาหาผู้ท ี่ได้ 
คะแนนตํ่าสุดตามลำดับ กรณีคะแนนรวมเท่ากัน ให้ผู้ได้รับเลขประจำตัวผู้สอบก่อนเป็นผู้อยู่ใบลำดับที่สูงกว่า 
สำหรับผู้ที่ได้รับคะแนนไม่ถึงเกณฑ์ ๖๐ คะแนน ถือว่าไม่ผ่านเกณฑ์การสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็น 
พนักงานจ้างในครั้งนี้

๒. บัญชีรายขื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรตามประกาศนี้ใข้ไดไม่เกิน ๑ ปี นับตั้งแต่วันที่ 
ขึ้นบัญชีไว้ แต่ล ้าม ีการสรรหาและเลือกสรรในตำแหน่งเด ียวกันนี้อ ีก และได้ข ึ้นบัญชีผู้ผ ่านการสรรหา 
และเลือกสรรใหม่แล้ว บัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรครั้งนี้เป็นอันยกเลิก

๓. การสรรหาและเลือกสรรนี้ ผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรได้ตรวจสอบและรับรองตนเอง 
แล้วว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามประกาศรับสมัคร ดังนั้น หากภายหลังตรวจสอบพบว่าเป็นผู้ม ีคุณสมบัติ 
ไม่ครบล้วนตามท่ีกำหนดไว้ แม้ว่าจะเป็นผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรหรือได้รับการจ้างเป็นพนักงานจ้างไปแล้ว 
ก็ตาม องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองจะถือว่าเป็นผู้ที่ขาดคุณสมบัติและพิจารณาให้ยกเลิกการจ้างในกรณีที่ 
ได้จ้างไปแล้ว

๔. องค่การ...



-๒-

๔. องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผ ู้ท ี่ได ้ร ับการเล ือกสรรเป ็นพน ักงานจ้าง 
เมือคณะกรรมการข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด จังหวัดระยอง มีมติเห็น'ซอบ'ไห้'จ้างผู้ท่ี'ได้,รับการ 
เลือกสรรแล้ว

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี \  มกราคม พ.ศ. ๒๔๖๓

(นายปิยะ ปิตุเตชะ)
บายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

7



บัญชีรายซื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง 
สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ลงวันที่ V  มกราคม ๒๕๖๓

ก. พนักงานจ้างตามภารกิจ 
๑. ตำแหน่งสำหรับผู้มีคุณๅฒ  ิ

๑) ตำแหน่ง ผู้ช่วยครู
(๑) เอกภาษาไทย

สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๕: นางสาวกัลยณัฏฐ์ สุวรรณโชติ ๗ ๔ .๐ ๐

๒ ๒ ๙ นางสาวสลิลา เจริญกัลป๋ ๗ ๔ .๖ ๗

๓ ๐ ๓ นางสาวเนตรชนก พฤกษาชาติ ๗ ๔ .๓ ๓

(t l ๐ ๘ นายสุรศักิดิ้ อักษร ๗ ๓ .๓ ๓

๕ ๐ ๖ นางสาวกซมน งามดี ๗ ๓ .๐ ๐

๖ ๐ ๗ นายชลธราธร ภาคำ ๗ ๓ .๐ ๐

๗ ๒๕: นายวิทยา บุญส่งเสริม ๗ ๒ .๖ ๗

๘ ๑ ๖ นางสาวดวงกมล หวังอาษา ๗ ๒ .๐ ๐

๙ ๑ ๗ นางสาวกนกอร นาเมืองรักษ์ ๗ ๑ .๖ ๗

๑ ๐ ๒ ๖ นายจีรศักดิ้ สันทาลุนัย ๗ ๑ .๖ ๗

(5)(5) ๐ ๒ นางสาวยลรดี สมสัตย์ ๗ ๑ .๓ ๓

๑ ๒ ร)ร) นายสมหมาย จันทอง ๗ ๑ .๓ ๓

๑ ๓ ๒๘ นายเอกราช มีสวน ๗ ๑ . ๐ ๐

ร) Cal ๐ ๙ นางสาวอดิศา บุบผาชาติ ๗ ๐ .๖ ๗

ร)(ร̂ ๑ ๐ นางสาววรรณกานต์ สายมั่น ๗ ๐ .๐ ๐

๑ ๖ ๒ ๔ นางสาวสุธาสินี อินพะเนา ๖ ๙ . ๖ ๗

๑ ๗ ๑ ๙ นางสาวปราณี ไกรสุข ๖ ๙ .๓ ๓

ร) ๓ ๐ นางสาวทิชญ'า ซาลีหอม ๖ ๙ . ๐ ๐

๑ ๙ ๐ ๑ นางสาวรุ่งเรือง ภิบาลญาติ ๖ ๘ .๖ ๗

๒ ๐ ๑ ๒ นางสาวกัญญาณัฐ รักขาว ๖ ๘ .๖ ๗

สอบได้ลำดับท่ี ๒๑...

ใ ^



-๒-

(๑) เอกภาษาไทย (ต่อ)
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๒๑ ๑๓ นางสาวลักษณ์ประภา เยื่อใย ๖๘.๖๗
๒๒ (5)£9 นางสาววนิขยา หอมขจร ๖๘.๐๐
๒๓ ๒๓ นางสาวสมพร เตซะนันท์ ๖๘.๐๐
๒๔ ๒๑ นางสาวรัตนาภรณ์ พลภักดี้ ๖๗.๐๐
๒๔ ๑๔ นางสาวสายสุดา คุ้มกระโทก ๖๔.๖๗

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ -  ๓ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

(๒) เอกภาษาอังกฤษ
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ - สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ ๑๖ นางสาวอรวีร์ บวรธนาวิวัฒน์ ๗๔.๐๐
๒ ๐๑ นางสาวอรณิฃา ธีรโรจน์ ๗๑.๘๓
๓ ๐๒ นางสาวสุมัทนา ปานพุก ๗๐.๖๗
(ริ̂ ๐๔ นางสาวจิตสุภา ไพราม ๖๙.๘๓
๔ ๑๗ นางสาวนลินภัสร์ แสนสุขเหลือ ๖๘.๘๓
๖ ๑๒ นางสาวเพซรสุดา จำปาวัน ๖๗.๘๓
๗ ๑๑ นางสาวจริยา วิหาร ๖๖.๖๗
๘ ๒๐ นางสาวสาวิตรี นิลปาน ๖๔.๓๓
๙ ๐๓ นางสาวอัมพนา ข้างจะงาม ๖๔.๔๐

๑๐ ๑๙ นางสาวฐิติมา สามบุญศรี ๖๓.๔๐
(ร)(ร) ๑๔ นางสาวพัซรี ตรีภาค ๖๒.๓๓
๑๒ ๐๗ ว่าที่ ร.ต.หญิง อัญตรา อาสานอก ๖๐.๖๗
๑๓ ๒๔ นางสาวพลอยไพลิน ป่นเพ็ซร ๖๐.๑๗

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับท่ี ๑ -  ๓ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

(๓) เอกภาษาจีน...



-๓-

(๓) เอกภาษาจีน
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวภาสินี วงษ์ไทยเจริญ ๗๔.๐๐
๒ ๐๓ นางสาวธิดารัตน์ เซนด้นอก ๗๓.๐๐
๓ ๐๒ นางสาวภิรมย์รัตน์ เนินบก ๗๒.๐๐
(ร̂ ๐๔ นางสาวคัมภีรพรรณ ศิริวัฒน์ ๗๐.๖๗

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

(๔) เอกคอมพิวเตอร์
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ (5) (ร) นายธนสิทธ้ี สนองบุญ ๗๔.๐๐
๒ ๒๑ นายจักรี เพ็ซรนิล ๗๓.๐๐
๓ ๓๘ นางสาวพรทิพย์ หล้าสิงห์ ๗๒.๐๐
(รี! ๐๙ นางสาวภารณี บุญกะยะ ๗๑.๐๐
๕ ๑๐ นางสาวอศัลยา อำพันเสน ๗๐.๐๐
๖ ๒๒ นายวรวุฒิ คนรู้ ๖๙.๐๐
๗ ๒๓ นางสาวจินดาหรา นิราศสูงเนิน ๖๙.๐๐
๘ ๐๘ นางสาวจุฑามาศ คล้อยอยู่ ๖๗.๓๓
๙ ๐๒ นายสิทธิเดช ดวงชัย ๖๗.๐๐

๑๐ ๐๔ นางสาวศิริภัทร์ รุ่งเรืองสินงาม ๖๗.๐๐
๑ ๑ ๑๙ นายทศพล อุทธ'จันทร์ ๖๖.๐๐
๑๒ ๒๖ นายธนพจนกร ดีรักษา ๖๔.๖๗
๑๓ ๔๐ นางสาวศศิวิมล วงศ์วิฉาย ๖๔.๖๗
(ร)(รี! ๐๖ นางสาวประภัสรา อ่อนน้อม ๖๔.๐๐
(ร)(ร! ๓๑ นางสาวนุชนาฎ ไทยศรี ๖๔.๐๐
๑๖ ๓๖ นายฐิติพงษ์ แสงกล้า ๖๓.๐๐

สอบได้ลำดับท่ี ๑๗...



(๔) เอกคอมพิวเตอร์ (ต่อ)
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑๗ ๐๑ นางสาววิภาวรรณ เจิมชุนทด ๖๒.๐๐
๐๕ นางนงรัตน์ โชติจำรัส ๖๒.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ -  ๓ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

(๔) เอกสังคม
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ ๑๖ นางสาวจันจิรา โสติกะพันธ์ ๗๔.๖๗
๒ ๑๗ นายติณห์ธนัชญ์ บุญพันธ์ ๗๔.๐๐
๓ ๑๕ นางวจี ชาวปลายนา ๗๓.๖๗
(ร̂ ๒๔ นายศุภฉัตร รัตนเนตร ๗๓.๖๗
๕ ๒๕ นายสิรวิชญ์ ธาดาบดินทร์ ๗๓.๓๓
๖ (5)£ร๋ึ นางสาวกรองกานต์ หามฤทธ๋ึ ๗๓.๐๐
๗ ๒๑ นายธนสิทธี้ อุ่นคำ ๗๒.๖๗
๘ ๐๒ นางสาวอารีรัตน์ การินทร์ ๗๒.๓๓
๙ (5)(5) นายพีระพงษ์ แพรศรี ๗๒.๓๓

๑๐ ๑๒ นางสาวขวัญกมล สายแวว ๗๑.๐๐
6) 6) ๐๘ นางสาวณัฐกานต์ รื่นจิต ๖๙.๖๗
๑๒ ๑๐ นายภัทรพล ทุมวัน ๖๘.๖๗
๑๓ 6)(^ นางสาวกรรวี หอมสุวรรณ ๖๘.๖๗
(5)Gl ๐๕ นางสาวอัจจิมา คง'จำรูญ qD^.OO
(9)<£ ๐๙ นางสาวสายสุนีย์ ยืนยง ๖๘.๐๐
๑๖ ๒๓ นางสาวอภิญญา ทองมาก ๖๗.๖๗
๑๗ ๐๓ นางสาวไอลดา จูเที่ยง ๖๗.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

(๖) เอกจิตวิทยา..



(๖) เอกจิตวิทยา
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๓ นางสาวฑิพวรรณ ตุ้มทอง ๗๒.๓๓
๒ ๐๒ นางสาวจารุวรรณ จิตสม ๖๖.๐๐
๓ ๐๔ นางสาววิภาพร ทองเหลือ ๖๔.๓๓
(£. ๐๑ นาย'วุฒิพงษ์ แสนจันทร์ ๖๓.๓๓

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
. โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นซอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

(๗) เอกสุขศึกษาและพลศึกษา
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ - สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๓ นางสาวภาณิศา คิลมัฐ ๗๓.๐๐
๒ ๐๘ นายเสริมศักดิ๋ ม่วงพันธ์ ๗๒.๐๐
๓ ๐๔ นางสาวปาริฉัตร โพธ้ีกุล ๗๑.๐๐

๐๙ นายรณรงค์ คำมะฤทธึ๋ ๗๐.๖๗
๔ ๓๐ นายขัยณรงค์ เพลิงสงเคราะห์ ๖๙.๓๓
๖ ร)ร) นายคักดิ้กญานันห์ การมงคล ๖๘.๖๗
๗ ๒๖ นางพุทธซาติ สุทธิประภา ๖๘.๓๓
๘ ๒๗ นางสาวสิริรัตน์ ติษฐยวนุ'รักษ์ ๖๘.๓๓
๙ ๐๑ บายขัซวาล คงแจ้ง ๐๐

๑๐ ๒๘ นางสาวรัตนธร เนตรเนียม aDds. ๐๐
ร)ร) ๒๔ นายพซร อานมณี ๖๗.๖๗
๑๒ ๒๔ ว่าที่ ร.ต.หญิง อิสรีย์ คำทุย ๖๖.๓๓
๑๓ ๓๖ นายใหม่ มีราศรี ๖๔.๖๗
๑๔ ๐๒ นางสาวคิริรัตน์ ปุกจันทร์ ๖๔.๓๓
ร) (si ๒๓ นายนพพร ยศคิริ ๖๔.๐๐
๑๖ ๓๙ นายธนเดซ จันทร์แก้ว ๖๔.๐๐
๑๗ ๓๓ นางสาวคิริวิยะดา เสน่ห์ ๖๔.๐๐

สอบได้ลำดับท่ี ร)6ร่ึ...
P " 7



-๖-

(๗) เอกสุฃสืกษาและพลสืกษา (ต่อ)
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ช่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

(5)Gs ๔ ๔ นายกฤษฎา แถมกระโทก ๖ ๔ . ๐ ๐

๑ ๙ ๔ ๔ นางสาวกรรณิการ์ สิงฃรณ์ ๖ ๔ . ๐ ๐

๒ ๐ ๓ ๗ นายสุเทพ ม่ันไกล ๖ ๓ .๖ ๗

๒ ๑ ๔ ๒ นางสาวปิทมา วงโสภา ๖ ๓ .๖ ๗

๒ ๒ ๓ ๒ นางสาวสุนีย์ สำเภา ๖ ๓ .๓ ๓

๒ ๓ ๓ ๔ นายรุจน์ ล้ีกุล ๖ ๓ .๓ ๓

๒ ๔ ๐ ๔ นางสาวณิซาภา จิตทอง ๖ ๓ . ๐ ๐

๒ ๔ ๔ ๐ นายสุพศิน พงษ์เพชร ๖ ๓ . ๐ ๐

๒ ๖ ร)0โ9 นายรุจกพงษ์ นาคำภา ๖ ๒ . ๐ ๐

๒ ๗ ๓ ๑ นายอนวัทย์ นาชัยเงิน ๖ ๒ . ๐ ๐

๒ ๘ CaJS) นางสาวสิริประภา สารบรรณ ๖ ๑ .๓ ๓

๒ ๙ ๒ ๐ นายณรงค์ฤทธื้ อาคะบิช ๖ ๑ . ๐ ๐

๓ ๐ ๐ ๖ นางสาวอนงค์บาฎ เสาวนา ๖ ๐ . ๖ ๗

๓ ๑ ๓ ๔ นายธีรศักดิ๋ มีลา ๖ ๐ . ๖ ๗

๓ ๒ ร) (ร̂ นางสาวอภันตรี วาปี ๖ ๐ .๓ ๓

๓ ๓ ๑ ๗ นางสาวบิตยา ท้าวพา ๖ ๐ .๓ ๓

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ -  ๓ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

(๘) เอกคณิตศาสตร์
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ช่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๒ นางสาวกุลบิดา เหมะรักษ์ ๗๔.๐๐
๒ ๐๖ นางสาวปวิณฃบิษฐ วิเศษบำรุงเจริญ ๗๓.๐๐
๓ ๐๗ นายวิชซุกร บำรุงพงศ์ ๗๒.๐๐
(^ ๑๖ นางสาวชฎาพร แก้วสิงห์ ๗๑.๐๐
๔ ๐๙ นางสาวจิราพร ทิพนัด ๗๐.๐๐

สอบได้ลำดับท่ี ๖...



(๘) เอกคณิตศาสตร์ (ต่อ)
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๖ ๑๔ นางสาวศุจินธรา สิทธิวงษ์ ๖๙.๐๐
๗ ๑๐ นางสาวนลพรรณ มหาสังข์ ๖๘.๐๐
๘ ๐๔ นางสาวเพ็ญนภา ไพบูลย์ ๖๗.๐๐
๙ ๐๓ บางสาวรัตน์ซณิดา สีเหลือง ๖๖.๐๐

๑๐ ร)(3̂ นายวสิษฐ์พล ผ่องพักตร์ ๖๔.๐๐
ร)(9) ๐๔ นางสาวณีฏฐณีซา สางาม ๖๔.๐๐
๑๒ ๐๑ นางสาว1ซวัลนุช มณีโซติ ๖๒.๓๓
๑๓ ๐๘ นายพร้อมพงษ์ รัตบัง ๖๒.๓๓
๑ ๔ ร)ร) นางสาวมาริสา เพ่ืเองฟู ๖๑.๓๓
(รี)(ร! ๑๒ นางสาวสุกัญญา วงศ์สุรินทร์ *»๖๐.๖๗
๑๖ ๑๓ นางสาวรังสิยา ศีลป'วุฒิ ๖๐.๓๓

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นซอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

(๙) เอกนาฏสืลป๋
สอบได้ 
ลำตับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายอภิวัฒน์ นุตตะซา ๗๔.๓๓
๒ ๐๔ นางสาวณัฐณีขา เอี่ยมทอง ๗๒.๐๐
๓ ๐๔ นายด'นพล มาเย็น ๗๑.๓๓
(รี! ๐๒ นางสาวภิรมยา ด้วงอินทร์ ๖๗.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นซอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

(๑๐) เอกดนตรีศีกษา...



(๑๐) เอกดนตรีสีกษา
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๔ นายอดิศักดี้ นัดที ๗๓.๐๐
๒ ๐๗ นายพรรณวัฒน์ สุกระสูยานนท์ ๗๑.๓๓
๓ ๐๓ นายทศทิศ สมบุตร ๗๑.๐๐
๔ ๐๒ นายธนโขติ ปะระพิมพ์ ๗๐.๐๐
๔ ๐๔ นายณัฐพงษ์ หลงวิไล ๖๓.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

(๑๑) เอกดนตรีไทย
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๖ นายอนุวัฒน์ เทียนโคกกรวด ๗๓.๐๐
๒ ๐๔ นางสาวปะการัง นาคปัน ๗๑.๓๓
๓ ๐๒ นางสาวกัณฐาภรณ์ มีจ่ัน ๖๗.๓๓

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็บขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

(๑๒) เอกสิลปะ
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๒ นางสาวอรุณทีพา แก้วพลงาม ๗๒.๓๓
๒ ๐๓ นางสาวสรินยา บุญกาญจน์ ๗๑.๐๐
๓ ๐๔ นายสิทธานต์ ขำกรม ๖๙.๖๗
(ริ̂ ๐๔ นางสาวปิยะนารถ จอมผล ๖๘.๓๓

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

(๑๓) เอกปฐมวัย...



(๑๓) เอกปฐมวัย
สอบได้ 
ลำดับท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ ๓๔ นางสุภามัน วรธรรมพล ๗๔.๐๐
๒ ๐๓ นางสาวศิณีนุข เหลือจ้อย ๗๔.๓๓
๓ (ริ)(ริ) นางสาววาริน ทัศนา ๗๔.๐๐
<ร1 ๑๐ นางสาวรัตนาพร กองสน่ัน ๗๒.๐๐
๔ ๑๗ นางสาวขนิสรา ถํ้ามณี ๗๐.๖๗
๖ ๐๔ นางสาวกนกนาถ สมบํตกำไร ๖๘.๐๐
๗ ๒๙ นางสาววิภาดา ผลจิตร์ ๖๗.๖๗
๘ ๑๔ นางสุภาดา เกลาโพธ้ิ ๖๗.๓๓
๙ ๒๖ นายนิคามณี สีต่างคำ ๖๖.๖๗

๑ 0 ๑๙ นางสาวเฉลิมขวัญ ไทยเจริญ ๖๖.๓๓
(ริ) (ริ) ๐๘ นางทัศน ิย ์ บุตรดี ๖๖.๐๐
๑๒ ๐๖ นางสาวจ ิรญา พัวโสภิต ๖๔.๖๗
๑๓ ๐๙ นางสาวมยุรี หงษ์'บุญ ๖๔.๖๗
(ริ) (ร ิ^ ๒๔ นางอัจฉรา พรมไธสง ๖๔.๖๗
๑๔ ๒๑ นางสาววารุณี อะมันชัย ๖๔.๓๓
๑๖ ๐๗ นางสาวอุไรพร โนมขุนทด ๖๔.๐๐
๑๗

t --------
๑๓ นางสาวสิริกานต์ นานอก ๖๔.๐๐

(ริ)(โร ๒๔ นางสาวสำเนียง โตพังเทียม ๖๓.๐๐
๑๙ ๒๓ นางทขาภร บำรุงพิทักษ์ ๖๒.๓๓
๒๐ (ริ)(โร นางสาวศิรัญญา ศรีภักดี ๖๑.๐๐
๒๑ ๒ ๒ นางสาวนํ้าทิพย์ ม้าเฒ่า ๖๑.๐๐
๒ ๒ ๓๑ นางสาวสุวมันท์ บรรดิษฐ ๖๐.๖๗

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับท่ี ๑ -  ๓ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

(๑๔) เอกข่างกลโรงงาน...

I^



-๑๐-

(๑๔) เอกซ่างกลโรงงาน
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายปรมัตถ์ วัฒนากูล ๗๒.๓๓
๒ ๐๒ นายพรสวัสดิ้ มะรุมดี ๗๑.๐๐
๓ ๐๖ นายสรรค์ธรณัฐ ธนกิจสุขสกุล ๖๖.๐๐
(ร1 ๐๔ นายวสันต์ บุญเทพ ๖๔.๐๐
๕ ๐๓ นายวิษณุ ใยยอง ๖๑.๓๓
๖ ๐๔ นางสาวณัฐวดี มันตะวงษ์ ๖๐.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ -  ๒ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๒) ตำแหน่ง ผู้ซ่วยนักจัดการงานทั่วไป
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ ๔๓ นายณัฐพล พืชพันธุ ๗๔.๐๐
๒ ๐๖ นางสาววีนัส เทศถมยา ๗๓.๐๐
๓ ๖๓ นางสาวซุติมณฑน์ พรหมจรร ๗๒.๖๗
(รี! ๘๒ นางสาวจิรภิญญา บุญบรรจง ๗๒.๐๐
๔ ๑๖ นางสาวปรารถนา ผูกพันธ์ ๗๑.๐๐
๖ ๓๐ นายทัศนะชัย ทัศมาลี ๗๐.๖๗
๗ ๒๘ นางสาวรัตนมน สุขชำนาญ ๗๐.๓๓
๘ ๔๒ นายศรราม บุญส่ง ๗๐.๐๐
๙ ๗๑ นางสาวพรณภา ผ่องมณี ๗๐.๐๐

๑๐ ๘๐ นางสาวเดือนเพ็ญ แซ่อ้ึง ๗๐.๐๐
(รี) (รี) G)G\ นางสาวปิทมา พวงมาลา ๖๙.๖๗
๑๒ ๘๔ นางสาวรติรัตน์ รักษาวงศ์ ๖๙.๖๗
๑๓ ๓๖ นางสาวสุพรรษา ทองอุ่นเรือน ๖๙.๓๓
(5) (รี! ๐๗ นางสาวเพ็ญนภา อุบล ๖๙.๐๐
๑๔ ๙๙ นางสาวพิมพ์นิภา สิริประชาชัยกุล ๖๙.๐๐

สอบได้ลำดับท่ี ๑๖.



- ( 9 ) 6 ) -

๒) ตำแหน่ง ผู้ซ่วยนักจัดการงานท่ัวไป (ต่อ)
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๖ ๖ ๔ นางสาวปทิตตา ฟ้งเย็น ๖ ๘ .๓ ๓

๑ ๗ ๓ ๔ นางสาวณัซซา มงคลตระกูลสุข ๖ ๘ . ๐ ๐

ร)£9 ๖ ๙ นางสาวอรวรรณ งามสุวรรณ์ ๖ ๘ . ๐ ๐

๑ ๙ ๖ ๒ นางสาวธนภร ภักดีงาม ๖ ๗ .๓ ๓

๒ ๐ ๙ ๒ นายพฃรภณ เดียวเจริญ ๖ ๗ .๓ ๓

๒ ๑ ๔๘ นางสาวกานต์พิข'ซา มีมาก ๖ ๗ .๐ ๐

๒๒ ๒ ๖ นางสาวสุริพร กุลพานิซ ๖ ๖ . ๖ ๗

๒ ๓ ๔ ๖ นางสาววีรญารักษ์ มุจรินทร์ ๖ ๖ . ๖ ๗

๒ ๔ ๒ ๙ นางสาวณภรณ์ ขิณวงศ์ ๖ ๖ .๓ ๓

๒ ๔ นางสาวกฤดียา บรรณประเสริฐ ๖ ๖ .๓ ๓

๒ ๖ ๐ ๑ นางสาวธัญขนก พัฒนารังคะ ๖ ๖ . ๐ ๐

๒ ๗ ๖ ๔ นางสาวขวัญตา ผลคิริ ๖ ๖ . ๐ ๐

๒๘ ๐ ๘ นางสาววารุณี บุญประสม ๖ ๔ .๖ ๗

๒ ๙ ๔ ๗ นายพัฒวุฒิ เจริญแสง ๖ ๔ .๖ ๗

๓ ๐ ๙ ๗ นางสาวมัญซรัฏ กวางทอง ๖ ๔ .๓ ๓

๓ ๑ ๔ ๖ นางสาวอซิรญา สนามขัย ๖ ๔ . ๐ ๐

๓๒ ๔ ๔ นายโกสินทร์ ลิ้มพจนานนท์ ๖ ๔ . ๐ ๐

๓ ๓ ๗ ๙ นางสาวยศคิพร สุขสำราญ ๖ ๔ . ๐ ๐

๓ ๔ ๘ ๔ นางสาวธนภรณ์ สุขอุ้ม ๖ ๔ . ๐ ๐

๓ ๔ ๒ ๓ นางสาวปาริฉัตร โพธ๋ึกุล ๖ ๔ .๖ ๗

๓ ๖ ๖ ๐ นางสาวอรวรรณ ซวนซิด ๖ ๔ .๖ ๗

๓๗ ๑ ๔ นางสาวศุภ์ขณีศ ศรนรินทร์ ๖ ๔ .๓ ๓

๓๘ (Slfal นางสาวลาวัลย์ สภาพญาติ ๖ ๔ .๓ ๓

๓ ๙ ๘ ๗ นางสาวจิราวรรณ ฟองคำ ๖ ๔ . ๐ ๐

๔ ๐ ๙ ๔ นางสาวเจนจิรา ยันตะพันธุ ๖ ๔ . ๐ ๐

(รี1 ร) ๙ ๖ นางสาวพรีมร์ณขา อุดมณัฐนันท์ ๖ ๔ . ๐ ๐

สอบได้ลำดับท่ี ๔๒...



-site-

la) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักจัดการงานท่ัวไป (ต่อ)
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๔๒ ๗๐ นางสาวพิมประภา มีมาลา ๖๓.๖๗
๔๓ ๓๓ บางสาวปภาวี รัตนศรี ๖๓.๓๓
๔๔ ๔๘ นายบัณฑิต บุตรชัยพงษ์ ๖๓.๓๓
๔๔ ๘๖ นางสาวภัทรวดี น้อยหัวหาด ๖๓.๓๓
๔๖ ๑๐๐ นางสาวกชพรรณ ยอดนิล ๖๓.๓๓
๔๗ ๙๓ นายสมหมาย รอดสวน ๖๓.๐๐
๔๘ ๐๒ นางซุณหกาญจน์ จันภิรมย์ ๖๒.๖๗
๔๙ ๐๓ นางสาวเตาพร ประสิทธ้ิสุข ๖๒.๖๗
๔๐

1'
๖๑ นางสาวพิซาฎา เชิดชู ๖๒.๖๗

(ร̂ G) ๐๔ นางซณลดา สิงห์แก้ว ๖๒.๓๓
๔๒ oDGs นางสาว'ซนัฐกานต์ แสงสุข ๖๒.๓๓
๔๓ ๗๘ นางสาวอมีษา อัคนิกิน ๖๒.๓๓
(sl(sl ๐๔ นางสาวอรชนา ปิดถาวโร ๖๒.๐๐
๔๔ ๐๙ นางสาวธนัซ'วลัย บุญรักษา ๖๑.๐๐
๔๖ ๔๓ นางสาวจุฑามาส รุ่งโรจน์สารทิศ ๖๑.๐๐
๔๗ ๑๐ นางสาวสกุลรัตน์ คงเมือง ๖๐.๐๐
๔๘ (5)̂ 9 นายเขมรัฐ มองเชิง ๖๐.๐๐
๔๙ ๔๔ นางสาวสาวิตรี ตันติชัยวนิซ ๖๐.๐๐
๖๐ ๗๗ ว่าที่ ร.ต.หญิง พิมณัซณิษา อัธกรวิโรจน์ ๖๐.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๓) ตำแหน่ง...



-๑๓-

๓) ตำแหน่ง ผู้ซ่วยนิติกร
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ - สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐ ๔ นางสาวณัฐพร ทองแตง ๗ ๒ .๖ ๗

๒ ๐ ๕ บายปสพพงษ์ สนองพงษ์ ๗ ๑ .๖ ๗

๓ ๑ ๐ นางสาวทาริกา ไกรพงษ์ ๗ ๑ .๓ ๓

Gl ร) นางสาวณัฐวดี ถึกสถิตย์ ๖ ๙ .๓ ๓

๕ ๑ ๒ นายนัทธวัฒน์ ซิ้มเจริญสถาพร ๖ ๘ .๖ ๗

๖ ๐ ๑ นางสาวรุ่งทิพย์ สุขสุพุฒ ๖ ๘ . ๐ ๐

๗ ร) Gl นางสาวจันทนา ยอดเสาร์ ๖ ๗ .๖ ๗

๘ ร) Gs ว่าที่ ร.ต.หญิง เกสรา พรหมสมสู ๖ ๖ .๓ ๓

๙ ๑ ๖ นายภาณุพงศ์ สุขคิริ ๖ ๕ .๖ ๗

๑ ๐ ๐ ๗ นางสาววาสิตา พูลคิริคซ ๖ ๔ .๖ ๗

ร)(5) ๐ ๖ นางสาวนัฐพร น่วมซะนะ ๖ ๒ .๖ ๗

๑ ๒ ๑ ๕ นางสาววราภรณ์ กล้าอยู่ ๖ ๒ .๖ ๗

๑ ๓ ๐ ๘ บางสาวดาริณี หาญสุโพธ๋ึ ๖ ๒ .๓ ๓

ร) (ริ̂ ๑ ๓ นายฤทธิ้ธี สุดใจญาติ ๖ ๑ . ๖ ๗

๑ ๕ ร)ร) นางสาวปิยะนุซ ขันทอง ๖ ๑ .๓ ๓

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับที่ ๑ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๔) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักพัฒนาการท่องเที่ยว
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๖ บางสาวพีรยา ประสมทรัพย์ ๗๔.๐๐
๒ 0๓ นางสาวปาลิตา นิยมดี ๗๓.๓๓
๓ ๓๕ นางสาวปาณิสรา ไชยงาม ๗๒.๖๗
ร' ๐๒ บางสาวแววดาว ไชโย ๗๒.๓๓
๕ ๒๒ นางสาวอซิรญา สนามขัย ๗๒.๓๓
๖ ๑๔ นายซุติเดช นิโสกะ ๗๒.๐๐

สอบได้ลำดับท่ี ๗...

ๆ ^



- 6 ) 6 1 -

๔) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักพัฒนาการท่องเที่ยว (ต่อ)
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ - สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๗ ๑Ga นางสาววรวรรณ กะเสริม ๗๒.๐๐
๘ ๐๔ นางสาวศิริวรรณ สันถมิตร ๗๑.๖๗
๙ ๔๐ นางสาวเนตรสกาว ประศาสน์ ๗๑.๖๗

๑๐ ๓๓ นางสาวธารทิพย์ อินทร์อรัญ ๗๑.๓๓
6) 6) ๑๐ นางสาวสิริกร ใจหาญ ๗๐.๖๗
๑๒ ๐๔ นายรัชซานนท์ รอทอง ๗๐.๓๓
๑๓ ๐๗ นางสาวพรฤทัย ศรีสุวรรณ ๗๐.๓๓
6)61 ๐๘ นางสาวอาภาภรณ์ ชัยแก้วขวัญ ๗๐.๓๓
6)(ร็1 ๔๓ นางอภิญญา นิลโกศล มายทาเวฟ ๗๐.๓๓
๑๖ ๒๑ นายภากร ธนาภรณ์ ๗๐.๐๐
๑๗ 6)6) นางสาวจุฑามาศ ยนต์พงษ์ ๖๙.๖๗
๑ ๓๒ นางสาวขัซซญา ธรรมพิทักษ์ ๖๙.๓๓
๑๙ ๓๙ บางสาวภัทรญา สาครพานิข ๖๙.๐๐
๒๐ ๔๑ นางสาวเกตกุล ก่อทองทรัพย์ ๖๙.๐๐
๒๑ ๐๑ นางสาวมนัสพันธ์ เสนาะ qDGs.OO
๒๒ ๓๖ บางสาวรัขนู คขวรรณ ๖๘.๐๐
๒๓ ๔๖ นางสาวอังสุมาลิน ธนัตย์ธรรมโขติ ๖๗.๓๓
๒๔ ๓๑ นางสาวขวัญตา ผลคิริ ๖๗.๐๐
๒๔ ๓๔ นายธรรมรัตน์ ขาวปลายนา ๖๗.๐๐
๒๖ ๓๗ นางสาวเกวสิน คิริรมย์ ๖๖.๓๓
๒๗ ๓๘ นายศีศิษฏ์ รจิตโรจน์ ๖๖.๐๐
๒๘ ๔๒ นางสาวณภารัตน์ พรมพ่าย ๖๖.๐๐
๒๙ 6)(sl นายวิษณุ อินทรีย์ ๖๔.๓๓
๓๐ ๔๗ นางภรณี ทองชัซ ๖๔.๐๐
๓๑ ๑๓ นางสาวอัมพวรรณ ศรีปลาด ๖๓.๖๗
๓๒ ๒๓ นางสาวณิฃารัศม์ จารุวิศาลพัซญ์ ๖๓.๐๐

สอบได้ลำดับท่ี ๓๓...



-๑๔-

๔) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักพัฒนาการท่องเที่ยว (ต่อ)
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๓๓ ๒๔ นางสาวป้ณรสา เอี่ยมละออง ๖๓.๐๐
๓๔ ๒๖ บางสาวสาวิตรี ตันติขัยวนิข ๖๒.๐๐
๓๔ ๒๙ นางสาวกุสุมา สมศรี ๖๐.๓๓

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้?เอบได้ลำดับที่ ๑ ตามที่ได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๔) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการสาธารณสุข
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ ๒๔ นางสาวป้ณฑิตา แป้นแก้ว ๗๔.๐๐
๒ ๒๔ นางสาวดอกอ้อ บุญทาป ๗๔.๖๗
๓ ๑๗ นางสาววันเพ็ญ หวานเสนาะ ๗๔.๓๓
(ร1 (ริ̂ (แ นางสาวนันทิยา แก้วถาวร ๗๔.๓๓
๔ ๔๘ นางสาวกรรณีกา ม่ิงมิตร ๗๔.๓๓
๖ ๓๔ นางสาวอภิซญา โพธ้ีแก้ว ๗๔.๐๐
๗ ๑๓ นางสาวปิย'นฃ จี้กันทา ๗๓.๖๗
๘ ๐๙ นางสาวพัสรมาส โกนซา ๗๓.๓๓
๙ ๐๑ นายสิทธิขัย คักด้ีสิทเธ้ี ๗๓.๐๐

๑๐ ๑๒ นางสาวคิริรัตน์ สอนวิเศษ ๗๒.๖๗
(ริ)(ริ) ๑ นางสาวสุนิสา นักดนตรี ๗๒.๖๗
๑๒ ๗๐ นางสาวนภาพร กันโพธ๋ิ ๗๒.๐๐
๑๓ ๗๙ นางสาวนันทิ'นภัส สุดแดน ๗๑.๐๐
(ริ)(ริ̂ ๐๔ นางสาวพรณภา ผ่องมณี ๗๐.๓๓
๑๔ ๒๖ นางสาวรัตติญากร เพขรสอดแสง ๗๐.๐๐
๑๖ ๗๔ นางสาวนิซขาวัลย์ บุบผา'ชาติ ๗๐.๐๐
๑๗ ๗๗ นางสาวสิริวิมล พริ้งเพราะ ๗๐.๐๐
(ริ) Gs ๐๗ นางสาวกัณฐิกา ฃาญวงษ์ตระกูล ๖๙.๐๐

สอบได้ลำดับท่ี ๑๙.



-๑๖-

๕) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการสาธารณสุข (ต่อ)
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑๙ ๔๘ นางสาวประภาพรรณ วนวงศ์ ๖๙.๐๐
๒๐ ๗๖ นางสาวรวินท์นิภา ขาวสะอาด ๖๘.๖๗
๒๑ ๔๓ นางสาวรัชดา บุตรงาม ๖๘.๓๓
๒๒ ๔๔ นางสาวเจริญรัตน์ เพ็ซรพงศ์ ๖๘.๓๓
๒๓ ๖๗ นางสาวสุนีย์ ผุยลานวงศ์ ๖๘.๓๓
๒๔ ๔๔ นางสาวปิยวรรณ บางแสง qDC\9 .๐๐
๒๔ ๖๙ นางสาวนิตยาพร พันชำนาญ ๖๗.๖๗
๒๖ ๐๒ นางสาวพิไลวรรณ บุญแต่ง ๖๗.๓๓
๒๗ ๒๑ นางสาวซวัลรัตน์ มลทาทิพย์ ๖๗.๐๐
๒๘ ๔๖ นางสาวขื่นนภา นาดอก ๖๖.๖๗
๒๙ ๐๓ นางสาวปิยะวรรณ ผาจิระวัฒนชาติ ๖๖.๓๓
๓๐ ๗๑ นางสาวพรรณรัช ศรีตะวัน ๖๖.๓๓
๓๑ ๐๖ นางสาวอลิษา สารสุวรรณ ๖๖.๐๐
๓๒ ๐๔ นางสาวพรพิมล ชนะพาล ๖๔.๖๗
๓๓ ๒๘ นางสาวอภิญญา นบทริย์ ๖๔.๐๐
๓๔ ๔๓ นางสาวพรพรรณ อธิธรรม ๖๔.๖๗
๓๔ ๔๒ นายมานิตย์ สุขวงศ์ ๖๔.๖๗
๓๖ ๔๐ นางสาวปรารถนา สังข์แก้ว ๖๔.๓๓
๓๗ ๖๖ นางสาวผุสรัตน์ โวหาร ๖๔.๓๓
๓๘ ๓๘ นางสาวจุฑารัตน์ บุญทัน ๖๔.๐๐
๓๙ ๑๔ นางสาวสราวลี หมื่นจันทร์ ๖๓.๖๗
๔๐ ๔๗ บางสาวเกศสุดา เบญจวรรณ์ ๖๓.๖๗
(รั̂ (ร) ๖๘ นางสาวสุภาพิชญ์ รุ่งวงศ์สิริ ๖๓.๖๗
๔๒ ๗๒ นางสาวสุนิษา สว่างศรี ๖๓.๖๗
๔๓ (9)(ร̂ นางสาวอัจฉรา นามพรม ๖๓.๓๓
(sl(sl ๔๙ ว่าที่ ร.ต.หญิง สันต์ฤทัย กองเกิด ๖๓.๓๓

สอบได้ลำดับท่ี ๔๕...

K '



-๑๗-

๕) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิขาการสาธารณสุข (ต่อ)
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๕๕ ๑๖ นางสาวณัฐกานต์ เรียมแสน ๖๓.๐๐
๔๖ ๖๖ นางสาวจิดาภา อติรัตนวงษ์ ๖๒.๖๗
๔๗ ๑๙ นางสาวกิตติยา เหล็งไทย ๖๒.๓๓
๔๘ ๔๖ นายเพชรรังษี สมบูรณ์ ๖๐.๓๓
๔๙ ๓๖ นางสาวจีรนันท์ ช่วยจันทร์ดี ๖๐.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับท่ี ๑ - ๖  ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นซอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๖) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการคอมพิวเตอร์
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๑๒ บางสาวปทิตตา ก่ิงแก้ว ๗๔.๐๐
๒ ๐๔ นายธนดล รวยระรื่น ๗๓.๐๐
๓ ๑๙ นายอัครวัฒน์ หลีแก้วสาย ๗๒.๓๓
ร? ๐๑ นางสาวธัญนับท์ ริซะนะ ๗๑.๐๐
๔ ๑๓ นายนรากร วรสวาสด๋ิ ๖๙.๓๓
๖ ๐๗ นางสาวรจนา สายัญ ๖๗.๐๐
๗ ๐๓ นางสาวปภัสรา ศรีโพธิ,กลาง ๖๔.๖๗
๘ ๑๐ นางสาวกุลสตรี สวัสดีไชย ๖๔.๐๐
๙ ๐๖ นางชลมารค เจริญผล ๖๒.๖๗

๑๐ ๐๒ นางสาวฐิตินาฎ เครือ'ปีญญา ๖๒.๓๓
๑๑ ๑๗ บายสารสันต์ มูสิกอุปถัมภ์ ๖๒.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับท่ี ๑ - ๒  ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๗) ตำแหน่ง...
ใK



“ GDCs-

๗) ตำแหน่ง ผู้ซ่วยนักวิเคราะห์นโยบายและแผน
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ ๔ ๑ นางสาวภัทรา ยอดแก้ว ๗ ๔ .๖ ๗

๒ (ริ) Cs นางสาวนัฏฐ์กานดา เดี่ยวเจริญ ๗ ๔ .๓ ๓

๓ ๐ ๓ นายวัฏฏะ เอี่ยมแสง ๗ ๔ .๐ ๐

(ร1 ๓๒ นายปฏิภาณ โตโฉม ๗ ๓ .๖ ๗

๔ ๔ ๙ นางสาวสุนิสา นาคนวล ๗ ๓ .๖ ๗

๖ ๐ ๔ นางสาวนภัสศัย ฉํ่าคร้าม ๗ ๓ .๓ ๓

๗ ๐ ๙ นางสาวนิศารัตน์ กอเซ็ม ๗ ๓ .๓ ๓

๘ ๐ ๘ นางสาวศศิธร หงษ์สาม ๗ ๓ .๐ ๐

๙ ๔๓ นายณัฐพงค์ พริกนาค ๗ ๒ .๖ ๗

๑ ๐ ๐ ๖ นางสาวนิรดา รุ่งเรือง ๗ ๒ .๓ ๓

(ริ)ร) ๑ ๔ นางสาวพีรญา สำราญวงค์ ๗ ๒ .๐ ๐

๑ ๒ ๑ ๓ นายรัชพล จินตนา ๗ ๑ .๖ ๗

๑ ๓ ๑ ๙ นายนันทพงศ์ แก้วอรุณ ๗ ๑ .๖ ๗

ร)ร^ ๑ ๒ นางสาวสุรืยา จันทน์ ๗ ๑ .๓ ๓

(ริ) (H ๔ ๔ นายธนพัฒน์ บุนนาค ๗ ๑ .๓ ๓

๑ ๖ ๓ ๓ นางสาวนันท์นภัส พินิจ ๗ ๑ . ๐ ๐

๑ ๗ ๒ ๓ นางสาวพาวิลล่า ภู่ทอง ๗ ๐ .๖ ๗

(ริ) Gfl ๒ ๗ นายฐิติวัจน์ เจริญจิตเกษม ๗ ๐ .๖ ๗

ร) (ริ)ร) นางสาวธัญชนก พัฒนารังคะ ๗ ๐ .๓ ๓

๒ ๐ ๔ ๘ นางสาวบพวรรณ ซมข่ืนมีกุล ๗ ๐ .๓ ๓

๒ ๑ ๔ ๗ นางสาวกันยารัตน์ ศรีวิลัย ๗ ๐ .๓ ๓

๒๒ ๔๒ นางสาวณิชกานต์ แสงทอง ๗ ๐ .๐ ๐

๒ ๓ ๖ ๑ นายชูเกียรติ ศรีสุทธิ ๗ ๐ .๐ ๐

๒ ๔ ๒ ๔ นายรัฐเอกราช วัฒนโกพาส ๖ ๙ . ๖ ๗

๒ ๔ ๖ ๗ นางสาวกชกร ละครศรี ๖ ๙ .๓ ๓

๒ ๖ ๔ ๗ นายกฤษฎา นามเทพ ๖ ๙ . ๐ ๐

สอบได้ลำดับท่ี ๒๗...



-๑๙-

๗) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิเคราะห์นโยบายและแผน (ต่อ)
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ - สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๒๗ ๖๔ นางสาวสกุลรัตน์ พูลสวัสด้ี ๖๙.๐๐
๒๘ ๐๗ นายศิรสิทธ์ สุวรรณ ๖๘.๖๗
๒๙ ๖๐ นางสาวสุวีรยา ภู่ภูษิต ๖๘.๖๗
๓๐ ๒๑ นางสาวอัจฉริยวรรณ สมสืบ ๖๘.๐๐
๓๑ ๖๖ นางสาวปิยะพร จันทร์พันธ์ ๖๘.๐๐
๓๒ ๓๗ นายนคร ปาณฃาติ ๖๗.๖๗
๓๓ ๖๒ นางสาวนฤมล จันทาสี ๖๗.๖๗
๓๔ ๐๑ นางสาวคิริลักษณ์ จูน้อย ๖๗.๓๓
๓๔ ๔๖ นายสีหพล อินทร์กับจันทร์ ๖๗.๓๓
๓๖ ๓๖ นางสาววราพรรณ ม ีส ี ๖๗.๐๐
๓๗ ๔๐ บางสาวจ้นทนา ตันประยูร ๖๗.๐๐
๓๘ ๗๑ นายธีรพร แดงทำดี ๖๖.๖๗
๓๙ ๐๔ นางสาวกัลยาณี โปสันรังค์ ๖๔.๐๐
๔๐ ๑๖ นางสาวสุนทรี สมณาวิริยะ ๖๔.๓๓
(ร1(ร) ๒๐ นางสาวสุรัขฤดี เพซรบูรณิน ๖๔.๐๐
๔๒ ๔๓ นายวสันต์ ปินนิตย์ ๖๓.๖๗
๔๓ ๓๐ นายนันทวุฒิ เก็ณคง ๖๓.๓๓
๔๔ ๑๔ นางสาวสิริรัตน์ มิตรสนิท ๖๓.๐๐
(ริ^ ๐๒ นางสาวพิฃามญซุ ทองเซ้ือ ๖๒.๖๗
๔๖ ๔๖ นางสาวณัขซา พรมไธสง ๖๒.๓๓
๔๗ ๓๔ นายธีระพร สุทธิบูรณ์ ๖๑.๖๗
๔๘ ๒๔ นายเฃมรินทร์ จิตรตระกูล ๖๑.๓๓
๔๙ ๒๘ นางสาวกมลขนก เจริญสุข ๖๐.๖๗
๔๐ ๒๙ นายศรราม บุญส่ง ๖๐.๓๓

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับท่ี ๑ - ๒  ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๘) ตำแหน่ง...



-๒๐-

๘) ตำแหน่ง ผู้ช่วยวิศวกรไฟฟ้า
สอบได้ เลขประจำตัว ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ
o  QJ e j Vลาดบท ผู้สอบ

ไม่มีผู้'ข้ึน,บัญชี

๙) ตำแหน่ง ผู้ช่วยบรรณารักษ์
สอบได้ 
ลำตับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๗ นางสาวตะวันณา อันยงค์ ๗๓.๖๗
๒ ๐๒ นางสาวธมลวรรณ บุตรโยธี ๗๒.๐๐
๓ ๐๓ นางสาวชลธิชา ชัยภูมี ๖๙.๖๗
(ร1 ๐๕ นางสาวอาทิตยา รับไทรทอง ๖๘.๖๗
๕ ๐๑ นางสาวสิรินุช นพพิบูลย์ ๖๖.๓๓
๖ ๐๔ นางสาวทิพวรรณ จันทร์ปีญญา ๖๔.๖๗

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับท่ี ๑ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๑๐) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักโภซนาการ ,
สอบได้ 
ลำตับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ ๐๒ นางสาวมัญฃริณ ขวัญประเสริฐ ๗๓.๐๐
๒ ๐๖ นางสาวธัญญลักษณ์ ทรัพย์เจริญ ๖๘.๐๐
๓ ๐๘ นางสาวพนิดา ทีชาว ๖๗.๐๐
(ริ̂ ๑๒ นางสาวนภัส พยัฆคิริ ๖๗.๐๐
๕ ๐๔ นางสาวฐิติมา คำพิทูล ๖๔.๐๐
๖ ๐๗ นางสาวคุภัตตรา ครองมัจฉา ๖๔.๐๐
๗ ๐๙ นางสาวกัญญภา สว่างสุข ๖๓.๖๗

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับท่ี ๑ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

ตำแหน่ง...



-๒๑-

๑๑) ตำแหน่ง ผู้ซ่วยนักวิชาการตรวจสอบภายใน '
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๓ นางสาวป้ทมา ดอนไพรตุ่น ๗๔.๐๐
๒ ๐๔ นางสาวแพรววนิต ชำมะสังข์ ๗๒.๖๗
๓ ๐๗ นางสาววราภรณ์ จันทร์เจริญ ๗๑.๓๓
(รี̂ ๑๖ นางสาวพรรณทิวา ยุวะบุตร ๗๐.๖๗
๔ ๒๐ ว่าที่ ร.ต. ภัคธร พุทธมี ๖๙.๐๐
๖ ๐๖ นางโสภิดา หงษ์เวียงจันทร์ ๖๘.๖๗
๗ ๑(ร̂ นางอลิษา สุวรรณมาโจ ๖๔.๓๓
๘ ๐๔ นางสาวอรุณวรรณ นกเทศ ๖๔.๐๐
๙ ๐๒ นางสาวอารีวรรณ หิตะรัตน์ ๖๔.๖๗

๑๐ ๑๗ นางสาวเกตกุล ก่อทองทรัพย์ ๖๔.๐๐
๑ ๑ ๑๐ บางสาวสมัซญา คชรินทร์ ๖๓.๐๐
๑๒ (9 ) 6 9 นางสายชล สายไหม ๖๑.๖๗
๑๓ ๒๓ นางวราพร กรุงพลี ๖๐.๖๗
(5) (ริ1 ๑๓ นางสาวสุพรรษา ประทุมสา ๖๐.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับท่ี ๑ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๑๒) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ ๓๒ นางสาวนาถลดา ศุภโชคกิจเจริญ ๗๒.๖๗
๒ ๐๙ นางสาวเบญจรัตน์ วงค์ษา ๗๒.๔๐
๓ ๑ นางสาวปิยะรัตน์ สิวันดี ๗๒.๑๗
(&. ๖๖ นางสาวสิภาพัชร คุณเอนก ๗๒.๐๐
๔ ๖๒ นางสาวศิริเพ็ญ ขุน'จำนงภักดิ๋ ๗๑.๖๗
๖ ๔๙ นางสาวเนาวรัตน์ เคล้าคล่อง ๗๑.๓๓
๗ ๐๓ นางสาวปาลีตา ศรีจันทร์ ๗๐.๖๗

สอบได้ลำดับท่ี ๘...



-๒๒-

๑๒) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ (ต่อ)
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๘ ๒ ๑ นางสาวปาณซญา เกิดมณี ๗ ๐ .๖ ๗

๙ ๓ ๖ นางสาวสิริพร กำจัดพาล ๗ ๐ .๓ ๓

๑ ๐ ๔ ๗ นางวารุณี รัตนพจน์ ๖ ๙ .๘ ๓

(ร)(5) ๔ ๔ นางสาวมณธิขา เทียบสี ๖ ๙ .๓ ๓

๑ ๒ ๖ ๓ นางสาวดุสิตา ขัยบัวแดง ๖ ๙ . ๑ ๗

๑ ๓ ๗ ๖ นางสาวธัญญลักษณ์ วิสุทธิแพทย์ 0^๙ .๙ ๓

๑ ๔ ๐ ๗ นายกฤตนน นึกแจ้ง ๖ ๘ .๓ ๓

๑ ๔ ๔ ๓ นางสุวรรณา ราขคฤห์ ๖ ๘ .๑ ๗

๑ ๖ ๒๘ นางสาวรินทร์ดา สุนทะวงค์ ๖ ๘ . ๐ ๐

๑ ๗ ๐ ๖ นางสาวนุชสรา จันทร์พราหมณี ๖ ๗ .๘ ๓

๑ ๙ ๓ ๙ นางสาวศุภลักษณี ทับอุไร ๖ ๗ .๖ ๗

๑ ๙ ๑ ๙ นางสาวณัฐธกรณี โอนทอง ๖ ๗ .๔ ๐

๒ ๐ ๗ ๑ นางสาวสุกัญญา วงศ์อุรประเสริฐ ๖ ๗ .๔ ๐

๒ ๑ ๑ ๓ นางสาวสุมาลี มณีฉาย ๖ ๗ .๓ ๓

๒๒ ๒ ๔ นางสาวโสภา เพซรดี ๖ ๗ . ๐ ๐

๒ ๓ ๔๒ นางสาวกัญขรส ไวไธสง ๖ ๖ .๘ ๓

๒ ๔ ๑ ๗ นายรุ่งเรือง ม่ันนุข ๖ ๖ . ๖ ๗

๒ ๔ ๔๘ นางสาวจันทนา คงทน ๖ ๖ . ๔ ๐

๒ ๖ ๐ ๑ นางรสรินทร์ ทรงกุล ๖ ๖ . ๑ ๗

๒ ๗ ๓ ๓ นายนิรัตน์ เกษมพิณ ๖ ๔ .๖ ๗

๒๘ ๑ ๑ นายธวัขขัย ผลทิพย์ ๖ ๔ . ๐ ๐

๒ ๙ ๖ ๘ นางสาวสมฤทัย เนึยดพลกรัง ๖ ๓ .๘ ๓

๓ ๐ ๓ ๔ นางสาวกัณฐรัตน์ ข้างกลาง ๖ ๓ .๔ ๐

๓ ๑ ๑ (ริ̂ นางสาวสุภาวดี บุญศรี ๖ ๓ .๑ ๗

๓๒ ๘๒ นางสาวปรารถนา ตระกูลหิรัญ ๖ ๓ . ๐ ๐

๓ ๓ ๔ ๑ นางสาวซนึดา วิวัฒน์กรุณา ๖ ๒ .๔ ๐

สอบได้ลำดับท่ี ๓๔...



-๒๓-

๑๒) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ (ต่อ)
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๓๔ ๐๘ นางสาวพรรณิภา ฉายารัตน์ ๖๒.๑๗
๓๔ ๔๐ นางสาวดันยู่ ค่อมบุสดี ๖๒.๐๐
๓๖ ๔๖ นางสาวพจนีย์ พร้อมใจ qD(9).̂ ๓
๓๗ ๔๖ นางสาวนิศานาถ คชพงษ์ ๖๑.๔๐
๓๘ ๑๐ นางระพีภรณ์ พีสิฐศุภวัฒน์ ๖๐.๐๐
๓๙ 6)&1 นางสาวนิโลบล แสนประเสริฐ ๖๐.๐๐
๔๐ (ริ1(ร1 นางสาววรรธนา จันทร์พีก ๖๐.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับท่ี ๑ -  ๖ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๑๓) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๑๐ นางสาวธิดารัตน์ รอดจันทร์ ๗๔.๐๐
๒ ๐๓ นางสาวซัญญกัญ สังข์สุวรรณ์ ๗๓.๖๗
๓ ๓๘ นางสาวบุษยา เกิดสี ๗๓.๖๗
61 ๓๙ นางสาวอรณี เกษารัตน์ ๗๒.๐๐
๕ ๓๒ นางภคพร บุญระยอง ๗๐.๖๗
๖ ๔๐ นางสาวเจนจิรา ยันตะพันธุ ๖๙.๖๗
๗ ๒๑ นางสาวกฤษณา รุจิฉาย ๖๘.๐๐
๘ ๑๓ บางสาวณัฐธกรณ์ โอนทอง ๖๔.๐๐
๙ ๐๗ นางสาวสุภาวดี บุญศรี ๖๔.๐๐

๑๐ (̂ (9) บางสาวสมัฃญา คชรินทร์ ๖๓.๓๓
(9)(9) ๒๘ นางสาวสกุลพา สาระสุข ๖๓.๐๐
๑๒ ๐๘ นางสายชล สายโหม ๖๐.๖๗
๑๓ ๑๖ นางสาวอชิตะ รัตนวิจิตร ๖๐.๖๗

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับท่ี ๑ - ๔  ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็บชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๑๔) ตำแหน่ง...



-๒๔-

๑๔) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายวัทนพร โมลา ๗๔.๐๐
๒ ๐๙ นายวิภพ แซ่แต้ ๗๔.๐๐
๓ ๐๒ บายปาราเมศ กาบตุ้ม ๗๓.๐๐
(si ๐๘ นายโกสินทร์ ลิ้มพจนานนท์ ๗๒.๐๐
๔ ๐๗ นางสาวมัทนียา วิทยานุกรณ์ ๗๐.๖๗
๖ ๑๐ นางสาววิลาวัณย์ วิเวกแว่ว ๖๘.๐๐
๗ ๐๔ นายกฤษดา สมคิด ๖๗.๐๐
๘ ๐๖ นายธาชาญ โกฎกระโทก ๖๔.๓๓

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับท่ี ๑ - ๔  ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๑๔) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างผังเมือง
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวสุภาสินี คิริธรรม ๗๔.๓๓
๒ ๐๔ นายพร้อมพงศ์ เดฃพงษ์ ๗๒.๐๐
๓ ๐๔ นายจักรภัทร ฃาติสุวรรณ ๗๐.๐๐
(ริ̂ ๐๒ นายเตชิต เปียฉํ่า ๖๘.๓๓
๔ ๐๖ นายซาญวิข เงินทองธนเดช ๖๒.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับท่ี ๑ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๑๖) ตำแหน่ง...



๑๖) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ ๐๕ นายสถิตคุณ ปราณนคร ๗๔.๐๐
๒ ๐๓ นายปิยวัฒน์ เพ็ซร์ฉกรรจ์ ๗๒.๐๐
๓ ๐๒ นายนิรุตตี้ นาคำ ๗๐.๓๓
(ริ̂ ๐๖ นายเฉลิมพล สีคำ ๖๔.๓๓

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับท่ี ๑ -  ๒ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๒. ตำแหน่งสำหรับผู้มี'ทักษะ
๑) ตำแหน่ง พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา

สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ ๐๒ นายมงคล ตาคำ ๗๒.๓๓
๒ ๐๔ นายพงษ์วิวัฒิ ธิบำรุง ๖๗.๘๓
๓ ๐๑ นายอาคม มัยแก้ว ๖๖.๔๐
(si ๐๓ นายเอกขัย ธรรมยิ่ง ๖๖.๔๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับท่ี ๑ -  ๔ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๒) ตำแหน่ง พนักงานขับรถยนต์
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๔ นายสุเทพ ธัญญวุฒิ ๖๘.๓๓
๒ ๐๙ นายถนอมศักดิ้ ขัยมาศ ๖๘.๑๗
๓ ๐๑ นายเอกพล ผึ่งผาย ๖๗.๔๐
(5̂ ๐๗ นายพฒวุฒิ เจริญแสง ๖๗.๓๓
๔ . ๐๖ นายเกรียงยทธ คงม่วง ๖๗.๐๐
๖ ๐๔ นายไพรัช รักษาวงค์ ๖๖.๓๓
๗ ๐๓ นายเรืองวิทย์ ด่านนคร ๖๖.๐๐

เ น " - ’
สอบได้ลำดับท่ี ๘...



-๒๖-

๒) ตำแหน่ง พนักงานขับรถยนต์ (ต่อ)
สอบได้ 
ลำดับที่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๘ ๑๒ นายศุภซัย ต้ังแก้ว ๖๕.๐๐
๙ ๑๓ นายประกิต แก่นสาร ๖๔.๖๗

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับท่ี ๑ - ๙  ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

ข. พนักงานจ้างทั่วไป
๑) ตำแหน่ง คนงาน

สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๑ ๗ นายณพภณ วงศ์ลิขิตร ๗ ๔ .๐ ๐

๒ ๐ ๙ นายนิเวช คำจร ๗ ๓ .๐ ๐

๓ ๒ ๔ นางมุกดา สุขเจริญ ๗ ๒ .๖ ๗

(ร! ร) นายสุขขัย วงศ์ศรี ๗ ๑ .๖ ๗

๕ ๒ ๕ นางมาลี สุขเจริญ ๗ ๑ .๐ ๐

๖ ๒๒ นางบุญศรี หงษ์ทอง ๗ ๐ .๖ ๗

๗ ๑ ๙ บายจงรักษ์ ทองเสนอ ๗ ๐ .๐ ๐

๘ ๒ ๐ นายอภิสิทธี้ อุบลประเสริฐ ๖ ๙ .๓ ๓

๙ ๑ ๐ นางสาววิมลสิริ ทวีไทย ๖ ๙ . ๐ ๐

๑ ๐ ๐ ๔ นางสาววิลาวัณย์ เพิ่มทูล ๖ ๘ . ๐ ๐

(5)(ริ) ร) (ริ! นางสาวมาลา พุ่มพวง ๖ ๘ . ๐ ๐

๑ ๒ ร) (ร! นายโขคขัย ภิญโญสิริพันธุ ๖ ๗ .๐ ๐

๑ ๓ ๐ ๑ นางจันทนา เทพจร ๖ ๖ . ๖ ๗

ร) (ริ̂ ๐ ๖ นายสงบ เลียงประเสริฐ ๖ ๖ . ๐ ๐

๑ ๕ ๐ ๘ นางสาวเบญจวัลย์ กุมพันธ์ ๖ ๕ .๖ ๗

๑ ๖ ร)ร) นางรัฃนี ยัญญะจันทร์ ๖ ๕ .๖ ๗

๑ ๗ ๑ ๓ นางสาวภาวนา รอดพันทุกข์ ๖ ๔ .๖ ๗

ร) ๐ ๗ นายนิ'รุตติ, นาคำ ๖ ๔ .๓ ๓

สอบได้ลำดับท่ี ๑๙...



-๒๗-

๑) ตำแหน่ง คนงาน (ต่อ)
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑๙ ๑๒ นางสาวนิศากร เกษมพิณ ๖๓.๓๓
๒๐ ๐๒ นางสาวสมใจ แสงราช ๖๓.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับท่ี ๑ - ๙  ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๒) ตำแหน่ง คนงานประจำสนามกีฬาจังหวัดระยอง
สอบได้ 
ลำตับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ - สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ (9)6̂ นายวาสนา ปกคลุม ๗๔.๐๐
๒ ๑๔ นายสุเทพ ระวัง ๗๓.๐๐
๓ ๐๓ บางวันทนา แก้วสว่าง ๗๑.๖๗
(ริ! ๐๔ นายธันยดิษย์ ทิศา ๗๐.๖๗
๔ ๐๖ นายสุรซัย แช่จิ,ว ๖๙.๓๓
๖ ๐๙ นางสาวภัทรวดี พินชาย ๖๗.๖๗
๗ ๑๒ นายอนุชิต ทองกำเนิด ๖๗.๖๗
๘ ๑๗ นางสาวเบญจมาพร ฉัตรสุวรรณ ๖๗.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับท่ี ๑ - ๔  ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๓) ตำแหน่ง ผู้ดูแลเด็ก (ทั่วไป)
สอบได้ - 
ลำตับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉล่ีย หมายเหตุ

๑ ๐๖ นางสาวกีรติกา วงค์อยู่ ๗๔.๐๐
๒ ๐๔ นางสาวอารียา เชื่อมจอหอ ๗๔.๖๗
๓ ๐๗ นางสาวสิริประภา ศิริสวัสด๋ิ ๗๔.๔๐
(ริ̂ ๑๖ นางตระการตา เทียนไสว ๗๔.๓๓
๔ ๐๔ นางสาวธนพร สมพร ๗๔.๐๐
๖ . ๑๐ นางสาวสุภาพัฒน์ แก้วลอย ๗๔.๐๐

สอบได้ลำดับท่ี ๗..



-๒๘-

๓) ตำแหน่ง ผู้ดูแลเด็ก (ท่ัวไป) (ต่อ)
สอบได้ 
ลำดับที่ *

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๗ ๐๑ นางสาวนํ้าฝน แพวพนา ๗๓.๖๗
๘ (9)Cfl นางสาวศุภกานต์ สุขพงษ์ไทย ๗๓.๖๗
๙ ๒๔ นางสาวณัฐณิซา ก้อนจันทร์เทศ ๗๓.๖๗

๑๐ ๑๗ นางสาวณัฐนิตย์ แสนเสนาะ ๗๓.๓๓
6) 6) ๒๔ นางสาวสมกมล ชัยมัง ๗๓.๐๐
๑๒ ๐๙ นางสาววิไลพร สวัสดี ๗๒.๖๗
๑๓ (9) (9) นางสาวทิพย์นภา ทรงฉาย ๗๒.๖๗
6) (SL ๑๒ นางฐิติภัสสร เวทวงค์ ๗๒.๖๗
6)(ร1 (9) (si นางสาวฤทัยชนก ตุ้มแปง ๗๒.๓๓
๑๖ ๑๔ นางสาวอารียา ธรรมพิลา ๗๒.๓๓
๑๗ * ๒๐ นางสาววัชรีนทรี ไหแก้ว ๗๒.๓๓
(5) £ 9 ๒๗ นางสาวจีรนันท์ ซลาสินธุ ๗๒.๐๐
๑๙ ๒๓ นางสาวซลิดา บรรเริงเสนาะ ๗๑.๐๐
๒๐ ๐๓ นางสาวจันทนา ศรีเจริญ ๗๐.๖๗
๒๑ ๒๘ นางสาวณัฐรดี หงษ์เวียง'จันทร์ ๗๐.๖๗
๒๒ ๒๙ นางสร้อยสุณี กมล ๖๙.๖๗

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับท่ี ๑ - ๑ ๔  ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
. โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๔) ตำแหน่ง นักการ
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

๑ ๐๒ นายมานพ ด่านนคร ๗๔.๘๓
๒ ๐๓ นายบรรลือ พิมพ์แก้ว ๗๓.๖๗
๓ ๐๔ นางสาวกาญจนา นิตบพล ๗๐.๖๗
๔ ๐๔ นางสาวอำพร กอเซ็ม ๗๐.๐๐

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับท่ี ๑ -  ๔ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นชอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง

๔) ตำแหน่ง..



๕) ตำแหน่ง ภารโรง
สอบได้ 
ลำดับท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล คะแนนรวมเฉลี่ย หมายเหตุ

6) * ๐๑ นายมนต์เดฃ ดีอันกอง ๗๔.๘๓
๒ ๐๒ นายสมพร ดอกอุบล ๗๔.๖๗

หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะจ้างผู้สอบได้ลำดับท่ี ๑ -  ๒ ตามท่ีได้มีการประกาศรับสมัครไว้ 
โดยมีผลไม่ก่อนวันที่ผ่านความเห็นขอบในการจ้างจาก ก.จ.จ.ระยอง


